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1 Meter Lampe beinhaltet 340 power SMD LED

Réhren-Ersatz, 3 LED Streifen per Lampe

Aqua LED Styl Light

3 x cool weilk
Lange auf Aquarien anpassbar

Lénge:
210 mm
375 mm
525 mm
675 mm
825 mm

1125 mm

1400 mm

1900 mm

Art.-Nr.:

JL100128
JL100200
JL100201
JL100202
JL 100203
JI100204
JL100205
JL100206

Aqua LED Styl Light

3 x warm weil
L&nge auf Aquarien anpassbar

Linge:
210 mm
375 mm
525 mm
675 mm
825 mm

1125 mm

1400 mm

1900 mm

Art.-Nr.:

JL100129
JL100207
JL100208
JL100209
JL100210
JL100211
JL100212
JL100213

Aqua LED Styl Light

1 x warm weiR, 2 x cool weil
Lange auf Aquarien anpassbar

_.:w:mm,.“
210 mm
375 mm
525 mm
675 mm
825 mm

1125 mm

1400 mm

1900 mm

Art.-Nr.:

JL100098
JL100214
JL100215
JL100216
JL100217
JL100218
JL100219
JL100220

Aqua LED Styl Light

1 x cool weilk, 2 x warm weil}
Lénge auf Aquarien anpassbar

Lange:
210 mm
375 mm
525 mm
675 mm
825 mm

1125 mm

1400 mm

1800 mm

Art.-Nr.:

JL100099
JL100221
JL100222
JL100223
JL100224
JL100225
JL100226
JL100227

«e

Preis in €:

59,00
64,90
86,90
97,90
130,90
163,90
199,00
309,00

@

Preis in €:

59,00
64,90
86,90
97,90
130,90
163,90
199,00
308,00

L C(J

Preis in €:

59,00
64,90
86,90
97,90
130,90
163,90
199,00
309,00

o

Preis in €:

59,00
64,90
86,90
97,90
130,90
163,90
199,00
309,00

light

Y-Stecker Anschluss bis
zu 3 Neonersatz

LED Lampen

JL100140 9,85

Adapterbox RGB
fiir bis zu 4 LED Lampen
JL100141 39,90

Seewasser, Multipower LED

120 W (60 W Blau/60 W WeiR)

inkl. Microcomputer

Art.Nr.: Preis €:
JL100142 599,00
Gehduse weill
JL100143 599,00

Gehaduse schwarz

Mondlicht Blau

Art.-Nr.: Preis €:
JL100144 38,39
Lange: 210 mm, 2 W

JL100145 4939
Lange: 525 mm, 2,5 W

Nano LED, 2 LED Streifen
cool wei}, inkl. Klammer
Art.-Nr.: Preis €:
JL100146 53,90
Lange: 210 mm

Wasserkiihlung mit
Warmeriickgewinnung
bei jeder Lampe méglich,

nicht nachtriglich

einsetzbar
Art.-Nr.: Preis in €:
JL100134 31,90

Preis per Lampe

Netzteile

Art.-Nr.: Preis in €:
JL100137 21,89
2,5A/12V Netzteil
JL100138 42,90
5A/12V Netzteil

JL100139 119,90
10A/12V Netzteil

Lum-Light GmbH
IndustriestralRe 8
51545 Waldbrol

Mail: info@lum-light.de
Web: www.lum-light.de

AT

Aqua LED Styl Light RGB, 3 LED Streifen per Lampe

Aqua LED Styl Light

ohne Tageslichtsimulator H..
RGB + 2 x cool weiR b

Lange auf Aquarien anpassbar

Lange: Art.-Nr.:
210 mm JL100228
375 mm JL100229
525 mm JL100230
675 mm JL100231
825 mm JL100232

1125 mm JL100233

1400 mm JL100234

1900 mm JL100235

Aqua LED Styl Light
ohne Tageslichtsimulator
RGB + 2 x warm weif}
Lange auf Aquarien anpassbar

Tageslichtsimulator frei
programmierbar

inkl. Adapter fir alle Lampen
und Fernbedienung

Nur fiir Aqua Styl Light RGB
Art.-Nr.: Preis in €:
JL100135 97,00

Tageslichtsimulator 2012
inkl. 4 Programme und 8
Stunden Modus

Nur fiir Aqua Styl Light RGB
Art.-Nr.: Preis in €:
JI100136 99,00

R

Preis in €: Welches Netzteil fur

69,00 welche Lampe?

75,90

a7.90 1 x 210 mm: 2,5 A Netzteil
119,90 2x 210 mm: 2,5 A Netzteil
141,90 3 x 210 mm: 2,5 A Netzteil
181,50 4 x 210 mm: 2,5 A Netzteil
219,00
329,90 1 x 375 mm: 2,5 A Netzteil

2 x 375 mm: 2,5 A Netzteil

1 x 575 mm: 2,5 A Netzteil
2 X 575 mm: 2,5 A Netzteil
3 x 575 mm: 2,5 A Netzteil

Lange: Art.-Nr.: Preis in €: 4 x 575 mm:
210 mm JL100236 69,00
375 mm JL100237 75,90
525 mm JL100238 97,90
675 mm JL100239 119,90 3 x 675 mm:
825 mm JL100240 141,90 4 x 675 mm:
1125 mm JL100241 181,50
1400 mm LJL100242 219,00
& ?meo SB:’.:LToomﬁw 32090 . ... 2 x 825 mm:.
s 3 x 825 mm:
Aqua LED Styl Light )”. 1 x 1125 mm:
ohne Tageslichtsimulator 2 x 1125 mm:
RGB + 1 x warm weiR 3 x 1125 mm:
+ 1 x cool weil
Lange auf Aquarien anpassbar 1 x 1400 mm:
L T 2 x 1400 mm:
Linge: Art.-Nr.: Preis in €: 3 % 1400 mm:
210 mm JL100244 69,00 2
375 mm JL100245 75,90 :
525mm  JL100246 97,90 ol
675 mm JL100247 119,20 3 % 1900 33_
825 mm JL100248 141,90 :
1125 mm JL100249 181,50
1400 mm JL100250 219,00
1900 mm JL100251 329,90

Tageslichtsimulator 4 Programme

3 x 375 mm: 2,5 A Netzteil .
4 x 375 mm: 2,5 A Netzteil

1 x 675 mm: 2,5 A Netzteil
2 X 675 mm: 2,5 A Netzteil

1 x 825 mm: 2,5 A Netzteil

5 A Netzteil

5 A Netzteil
5 A Netzteil

5 A Netzteil--

e

10 A Netzteil

2,5 A Netzteil
5 A Netzteil
10 A Netzteil

2,5 A Netzteil
10 A Netzteil
10 A Netzteil

5 A Netzteil

10 A Netzteil
10 A Netzteil

RGB

Nur fiir Aqua Styl Light
Art.-Nr.: Preis in €:
JL100130 79,00

Z.B. 1 Meter RGB Lampe
50 LEDs 4

hat ca. 22 Watt und 3

Farbtemperatur:

in Kelvin:
Kaltweill: ca. 6500 K
Warmweil} : ca. 3500 K

Weitere Informationen sowie unseren LED Ratgeber erhalten Sie unter: www.lum-light.de
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LEDs decken das gesamte

Spektrum der Sonne nahtlos ab.

Mehrfach mlmm_mnmmo_.:mn_

als meist verkauftes
P.on_:_a Nc‘_._

damit cn_mu_m_wsﬁ e die
Lichtverhaltnisse eines
Tagesverlaufes, inklusive

Dammerung, imitiert werden

kann.*

(Zitat von der Homepage des
Instituts fir Pflanzenbiochemie

in Leibniz)

Von der Aquarienzeitschrift

TOP/ELLER
GOLD AWARD
201

1. Platz

DATZ gewahlt als Produkt des Monats!!!

(PATZ Aquarnenzeitschrift, Ausgabe: 09/2011)




